
 

Uchwała Nr IV/19/15 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie delegowania przedstawiciela reprezentującego Gminę Ryn  

w stowarzyszeniu „Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w 

Rynie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
Deleguje się Panią Paulinę Matyjasek, jako przedstawiciela Gminy Ryn w 

stowarzyszeniu „Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Szczebiot 

 


